
２０２３年８月２日 

 

新型コロナウイルス感染について（第２報） 

 

７月２７日より当施設のご利用者および職員の新型コロナウイルスの感染が判明し

ております。現在は、川口保健所のご協力のもと、ご利用者及びスタッフの安全の確

保、感染防止対策に全力を注いでおります。 

ご利用者、ご家族様をはじめ、関係機関の皆様にはご心配、ご不安をおかけいたし

ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

…………………………………………………………………………………………… 

 

現状と今後の対応については下記の通りとなります。 

 

〇感染が発生しているフロアは 1階フロアおよび 2階フロアとなります。 

〇該当フロアの面会場所を 1階エントランスへ変更させていただいております。 

〇クラブ活動を中止しております。 

 

現在の感染者内訳（２０２３年８月 2日現在） 

職員 7 名 自宅療養中 

０名 療養解除 

ご利用者 2 名 施設内療養中 

１名 他病院へ入院 

０名 療養解除 

 

 

介護老人保健施設 グリーンビレッジ安行 

                                                     施設長  髙瀨 通汪 

                                                   療養部長 横森 サツエ 

                                                     事務長  石原 昌幸 


